АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019 №9 605

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 29.12.20] 7№ 1356 «Обутверждении структуры и
штатной численностиработников Муниципального учреждения

«Информационный центр»

В связи с передачей ведения бюджетного И внебюджетного учета
муниципального учреждения «Информационный центр» в муниципальное
казённое учреждение «Административный исполнительный центр», с
сокращением периодичности выходов газеты «Качканарское время», с
целью оптимизации численного состава учреждения, в соответствии с
пунктом 36 статьи 28 Устава Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Структуру и штатную численностьМуниципальногоучреждения
«Информационный центр», утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1356 «Об утверждении
структуры и штатной численности работников Муниципального учреждения
«Информационныйцентр» изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Директору Муниципального учреждения «Информационный
центр» с учетом утвержденной структуры и штатной численности
разработатьи утвердить новое штатноерасписание.

3. Настоящее постановлениеобнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования « 4_:…'.' .; : … … `

‘

‘ о
.
&&&.“

%*Глава городского окр аЁ ; А.А. Ярославцев
_

% іі
‚ ‹; \=

№№

тишм-ооо «Скдфм г. Ка…, унСпршювц 7.
т… камышах. ини шзшоив виш изи 11.02.2019… 1000эп

Приложение
К постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 13.06.2019 № 605
О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 29.12.2017 № 1356 «Об
утверждении структуры и
штатной численности работников
Муниципального учреждения
«Информационныйцентр»

СТРУКТУРАИ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
РаботниковМуниципальногоучреждения

«Информационныйцентр»

№ п/п Наименованиедолжности Численность
1. Директор 1

2. Главный редактор _ 1

3. Графический художник 0,25
ИТОГО 2,25